
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 
26.12.2016          № 446 

г. Амурск 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 26.12.2011 № 227 «Об утверждении Административ-
ного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разре-
шений на омолаживающую, санитарную, формовочную обрезки деревьев и 
кустарников, снос зеленых насаждений на территории городского поселения 
«Город Амурск»  (в редакции от 27.06.2016 № 259) 
 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации и от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предостав-

ления государственных и муниципальных услуг», постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем 

перечне процедур в сфере жилищного строительства», постановлением ад-

министрации городского поселения «Город Амурск» от 02.10.2015 № 263 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных ре-

гламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении 

«Город Амурск»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Го-

род Амурск» от 26.12.2011 № 227 «Об утверждении Административного ре-

гламента по предоставлению  муниципальной услуги "Выдача разрешений на 

омолаживающую, санитарную, формовочную обрезки деревьев и кустарни-

ков, снос зеленых насаждений на территории городского поселения «Город  

Амурск»  (в редакции от 27.06.2016 № 259) следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:  

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению  

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разре-

шения на пересадку деревьев и кустарников». 

1.2. В пункте 1.2. Административного регламента нормативный право-

вой акт: 

- «Решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 

15.04.2010 № 132 «Об утверждении правил благоустройства и содержания 

территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципаль-

ного района Хабаровского края», 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134;dst=66
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134;dst=66
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115947;fld=134;dst=27


2 

 

заменить нормативным правовым актом в редакции: 

- «Решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 

06.06.2013 № 435 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания 

территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципаль-

ного района Хабаровского края». 

1.3. Пункт 1.5.2. Административного регламента дополнить подпунк-

том 4) в следующей редакции:  

«4) посредством ответов на обращения, поступившие на электронную 

почту администрации городского поселения «Город Амурск»: 

gorod@mail.amursk.ru». 

1.4. Пункт 2.1. Административного регламента изложить в следующей 

редакции: 

«2.1. Наименование муниципальной услуги - «Предоставление пору-

бочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» 

(далее – Разрешение)». 

1.5. Реквизит «Гриф приложения» в Приложениях № 1, 2, 3 к Админи-

стративному регламенту предоставления муниципальной услуги изложить в 

следующей редакции:  

«ПРИЛОЖЕНИЕ №  

к постановлению администрации 

городского поселения  

"Город Амурск"  

от ___________ № ____» 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать постановление в установленном порядке и разместить на официаль-

ном сайте администрации городского поселения «Город Амурск». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта К.С. Боброва.  

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского поселения                                                             Б.П. Редькин 

 

 

 

 

 

mailto:gorod@mail.amursk.ru

